
_ ,
Smlouva

o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání
ev.č.DS20210199

Smluvní strany

1. Město Louny
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
(dále jen centrální zadavatel)

a

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
00265209
CZ00265209
Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
Ing. Eva Šafrová, vedoucí kanceláře úřadu

(příspěvkové organizace Města Louny)

2. Městská policie
Se sídlem: Osvoboditelů 512, 440 01 Louny
Zastoupená: Radkem Balášem, ředitelem
IČO: 00265209

3. Městské informační centrum
Se sídlem: Pražská 95, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Denisou Hart Noheylovou, vedoucí MIC
IČO: 00265209

4. Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace
Se sídlem: Čs. armády 2371, 440 01 Louny
Zastoupená: Olgou Kovaříkovou, ředitelkou
IČO: 49123785

5. Mateřská škola Louny, Fiignerova 1371, příspěvková organizace
Se sídlem: Fugnerova 1371, 440 01 Louny
Zastoupené: Mgr. Olgou Krátkou, DiS., ředitelkou
IČO: 47791080

6. Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace
Se sídlem: Přemyslovců 2205, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Martinou Holubovou, ředitelkou
IČO: 49123793

7. Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace
Se sídlem: Školní 2428, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Bc. Zdeňkou Neudertovou, ředitelkou
IČO: 61357405

8. Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace
Se sídlem: Kpt. Nálepky 2309, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Kamilou lišákovou, ředitelkou
IČO: 47791098

1



9. Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace 
Se sídlem: V Domcích 2427. 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Lenkou Párovou, ředitelkou 
IČO: 47791101 

10. Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace 
Se sídlem: Dykova 2210, 440 01 Louny 
Zastoupená: Ivanou Radovou, ředitelkou 
IČO: 47791110 

11. Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 
Se sídlem: Šafaříkova 2539, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Lenkou Kučerovou, ředitelkou 
IČO: 47791128 

12. Domov pro seniory U Pramene Louny, Rakovnická 2502, příspěvková organizace 
Se sídlem: Rakovnická 2502, 440 01 Louny 
Zastoupený: Bc. Janou Černou, ředitelkou 
IČO: 49123688 

13. Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková 
organizace 
Se sídlem: Fugnerova 1668, 440 01 Louny 
Zastoupená: Ing. Libuší Machillovou, ředitelkou 
IČO: 60275847 

14. Vrchlického divadlo Louny, příspěvková organizace 
Se sídlem: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Zastoupené: Bc. Jakubem Bieleckým, ředitelem 
IČO: 75037637 

15. Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace 
Se sídlem: Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
Zastoupená: Bc. Radkem Příhodou, ředitelem 
IČO: 08804966 

16. Lounská správa plaveckých areálů, příspěvková organizace 
Se sídlem: Prokopa Holého 2969, 440 01 Louny 
Zastoupená: Andreou Kuďouskovou, MBA, ředitelkou 
IČO: 04293657 

17 Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. 
Se sídlem: Holárkovy sady 2386, 440 01 Louny 
Zastoupená: Alenou Šubrtovou, jednatelkou 
IČO: 25018655 

(dále jen veřejní zadavatelé či podřazení zadavatelé či zadavatelé) 

(zadavatelé č. 2 až 17 jsou pro účely této smlouvy dále označováni též jako zadavatel či 
zadavatelé) 

2 



uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) a ust. § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Centrální zadavatel a veřejní zadavatelé uzavírají tuto smlouvu, v souladu s § 7 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, za účelem 
centralizovaného zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění služby externího 
Pověřence pro ochranu osobních údajů pro město Louny a příspěvkové 
organizace". 

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 
a Veřejných zadavatelů ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti prováděním 
zadávacího, resp. výběrového řízení a zadáním veřejné zakázky. 

3. Centrální zadavatel se zavazuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

4. Veřejní zadavatelé prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že na základě Centrálním 
zadavatelem zadané veřejné zakázky s názvem „Zajištění služby externího Pověřence 
pro ochranu osobních údajů pro město Louny a příspěvkové organizace", bude moci být 
založen smluvní vztah mezi příslušným veřejným zadavatelem (odběratelem služeb) a 
vybraným dodavatelem. 

II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci veřejné zakázky s názvem „Zajištění 
služby externího Pověřence pro ochranu osobních údajů pro město Louny a příspěvkové 
organizace" zajistí Centrální zadavatel, a to na účet svůj a na účty všech Podřazených 
zadavatelů v rozsahu vymezeném touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za Podřazené 
zadavatele navenek vůči třetím osobám. 

3. Podřazení zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele k zadání veřejné zakázky 
s názvem „Zajištění služby externího Pověřence pro ochranu osobních údajů pro město 
Louny a příspěvkové organizace". 

4. Podřazení zadavatelé se zavazují spolupracovat s Centrálním zadavatelem a poskytovat 
mu veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost při přípravě veřejné zakázky 
s názvem „Zajištění služby externího Pověřence pro ochranu osobních údajů pro město 
Louny a příspěvkové organizace". 

5. Podřazení zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy. 

6. V případě, že celkové předpokládané plnění z uzavřené smlouvy, tj. za dobu trvání 
smlouvy, překročí 500 tis. Kč bez DPH, se Centrální zadavatel zavazuje zveřejnit 
smlouvu, v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na 
svém profilu zadavatele, a to do 15-ti dnů od podpisu smlouvy. Tuto povinnost Centrální 
zadavatel také splní odesláním do centrálního registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., a to při dodržení lhůty 15-ti dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

7. Centrální zadavatel se dále zavazuje zveřejnit v souladu s § 219 zákona č, 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy na svém 
profilu zadavatele a to do 3 měsíců od splnění smlouvy, u které jim vznikla povinnost dle 
bodu 6 tohoto článku. 



III. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními
stranami do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají.

IV. Úhrada nákladů

1. Centrální zadavatel se zavazuje, že obstará předmětnou zakázku na svůj účet. Zároveň
se centrální zadavatel zavazuje, že bude řádně hradit platby vybranému dodavateli za
služby a to vždy čtvrtletně na základě vystaveného daňového dokladu.

2. Veřejní zadavatelé se každý jednotlivě zavazují, že řádně uhradí centrálnímu zadavateli
jejich příslušnou část nákladů za zabezpečení komplexních služeb Pověřence GDPR
a to na základě centrálním odběratelem zaslané faktury.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami,
pokud zvláštní zákon nestanoví okamžik účinnosti jinak,

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souladu se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/201 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou dodrženy
podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. bez ohledu
na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv Centrální zadavatel.

7. Smlouva se vyhotovuje v 17 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý
účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis.

8. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
účastníky.

V Lounech . ..1.1..<03,.2021

za centrálního zadavatele
Mgr.Pavel Janda
starosta města

4



č. Název organizace Ředitel/ka (vedoucí) Podpis

2, Městská policie Radek Baláš

3. Městské informační centrum Mgr. Denisa Hart Noheylová

4.
Mateřská škola Louny, Čs. armády
2371, příspěvková organizace Olga Kovaříková

5.
Mateřská škola Louny, Fugnerova
1371, příspěvková organizace Mgr. Olga Krátká, DiS.

6.
Mateřská škola Louny, Přemyslovců
2205, příspěvková organizace Mgr. Martina Holubová

7.
Mateřská škola speciální Louny,
Školní 2428, příspěvková
organizace

Mgr. Bc. Zdeňka Neudertová

8,
Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky
2309, příspěvková organizace Mgr. Kamila Tišáková

9.
Mateřská škola Louny, V Domcích
2427, příspěvková organizace Mgr. Lenka Párová

10.
Mateřská škola Louny, Dykova
2210, příspěvková organizace Ivana Radová x

11.
Mateřská škola Louny, Šafaříkova
2539, příspěvková organizace Mgr. Lenka Kučerová

12.

Domov pro seniory U Pramene
Louny, Rakovnická 2502,
příspěvková organizace

Bc. Jana Černá

13.

Městská pečovatelská služba s
denním stacionářem Louny,
příspěvková organizace

Ing. Libuše Machillová

14.
Vrchlického divadlo Louny,
příspěvková organizace Bc. Jakub Bielecki

15.
Lounská správa sportovních areálů,
příspěvková organizace Bc. Radek Příhoda

16.
Lounská správa plaveckých areálů,
příspěvková organizace

Andrea Kuďousková, MBA

17. Soukromá mateřská škola Mateřinka
s.r.o.

Alena Šubrtová

5


